cÂunRn MUNtclpAL DA rsrÂNcn BALNEARIA DE MoNGAcUA
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 53 DE 14 DE JULHO DE 2A2A

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o término da vigência da Portaria no 05 de 15 de
janeiro de 2020, que nomeou por prazo determinado o Sr. Gustavo
de Jesus Sena Miranda, para exercer o cargo de Analista de
Tesouraria,

RESOLVE:

Art. 10 Determinar o retorno das atividades laborais a servidora
detentora do cargo efetivo, Paula Thais Ranzani de França, CPF
350.205.158-50, tendo em vista o término da licença maternidade
previsto no Art. 392 da CLT c. c. Art. 1o caput. da Lei Municipal no
2.274 de 19 de junho de 2008.

Art, 2o Conceder férias, pelo período de 30 dias a partir de
L4lO7 /2O2O à 12/0,8/2920 período aquisitivo t4102/20L9 à
L3lA2/2020 para a funcionária supra qualificada.

Art, 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-seí

Mesa da Câmara, L4 ho 2020.

Alex dos Santos
rio

Luciano Lara Vieira
2o Secretario

PauÍo, No 3,324 -Jarüm Marina- Mongagud- SP- FondFax: ($) 3145-6132 -CEp: l1f10-000
www. e smuranü) ng ag ua. s D. qov. b r

Av.

1o